ПРОЕКТ
СОВЕТ
Введенского   сельского поселения
Шуйского муниципального  района Ивановской области
третьего созыва
с. Введенье

РЕШЕНИЕ
от   ..2020   года                                                                     №

О внесении изменений в решение Совета Введенского сельского поселения от 19.12.2019 № 39 «О бюджете Введенского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»

[bookmark: Par2]Рассмотрев предложения Администрации Введенского сельского поселения и руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, а также в целях регулирования бюджетных правоотношений Совет Введенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Введенского сельского поселения от 19.12.2019 года   № 39 «О бюджете Введенского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 -2022 годов» следующие изменения:

	1.1. В приложении 6 к решению:
	1.1.1. В строке «Обеспечение деятельности муниципального казённого учреждения культуры  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами) 0610100260 100» цифру «868 408,00» заменить цифрой «818 408,00»;
	1.1.2. В строке «Обеспечение деятельности муниципального казённого учреждения культуры  (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 0610100260 200» цифру «441 093,49» заменить цифрой «491 093,49».

	1.2.  В приложении 8 к решению:
	1.2.1. В строке «Обеспечение деятельности муниципального казённого учреждения культуры  (Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами) 921 0801 0610100260 100» цифру «868 408,00» заменить цифрой «818 408,00»;
	1.2.2. В строке «Обеспечение деятельности муниципального казённого учреждения культуры  (Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 921 0801 0610100260 200» цифру «441 093,49» заменить цифрой «491 093,49».

	2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                                         Д.О.Пряженцев

Председатель Совета Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                  		   А.Е.Мольков